İkinci ve üçüncü paragrafta ayetler bağlamında, Yüce Allah'ın gaybını sadece elçilerine/peygamberlerine bildirdiği ve bunu da dilediği kadar ile sınırlı tuttuğu açık bir şekilde ifade edilmektedir. Son paragrafa geldiğimizde ise, meselenin

¹² Bk., Zemahşerî, *Keşşâf*, IV, 633; Celaleyn, II, 772; İbn Kesîr, Ebu'l Fida İsmail ed-Dımeşki, (V. 774/1373), *Tefsiru'l-Kur'ani'l-Azim*, (I-III C.), İhtisar ve Tahkik: Sabuni, Muhammed Ali, Daru'l-Fikir, Beyrut 1419, III, 557

¹³ Al-i İmran, 3/49

¹⁴ Cin, 72/26

¹⁵ Sabunî; *Safvetu't-Tefâsîr*, II, 437-438

¹⁶ Kehf, 18/60

¹⁷ Kehf, 18/65-66

Ahmet Önkal, “Sariye Olayı Üzerine Bir Rivayet Araştırması”, İSTEM Sayı: 6, Konya 2005

Beyzavî, Kadı Nasıruddin Ebu Said Abdullah İbn Ömer b. Muhammed eş-Şirazi el-Beydavi (v. 685), *Envaru't-Tenzil ve Esraru't-Te'vil*, I-II C, Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 2011

Buhari, Ebu Abdillan Muhammed b. İsmail, (V. 256/870), *el-Camiu's-Sahîh* (I-VIII C.), Çağrı Yayınları, İstanbul, 1981

Canan, İbrahim, *Kütüb-i Sitte Tercüme ve Şerhi* (I-XVIII C.), Akçağ Yayınları, Ankara, 1995

Elmalılı, Muhammed Hamdi Yazır, (V. 1361/1942), *Hak Dini Kur'an Dili*, (I-X C.), (Sadeleştirme), Azim Dağıtım, İstanbul, tsz.

Ersan Özten, *Peygamberlerin Gaybı Bilme İmkânı*, Doktora Tezi, Ankara 2009

Fahrüddin er-Râzî, *Tefsîr-i Kebir Mefâtihu'l-Gayb*, Tercüme: Suat Yıldırım vd., Akçağ Yayınları, Ankara, 1993

Ferrâ, Ebu Zekerriyya Yahya b. Ziyad, *Meâni'l-Kur'an*, Tahkik ve tahrir: Şeyh Doktor İ'madu'd-Din İbn Seyyid Ali'd-Derviş, Alemu'l-Kutub, Beyrut 2011

İbn Kayyim el-Cevziyye, Ebu Abdillan Muhammed b. Ebi Bekr b. Eyyub, *Bedai'u't-Tefsir*, Derleyen: Yusri es-Seyyid Muhammed, Tercüme: Ahmet Ağırakça, M. Emin Çimendağ, Polen Yayınları Ravza Matbaacılık, İstanbul 2011

İbn Kesîr, Ebu'l Fida İsmail ed-Dimeşki, (V. 774/1373), *Tefsiru'l-Kur'ani'l-Azim*, (I-III C.), İhtisar ve Tahkik: Sabuni, Muhammed Ali, Daru'l-Fikir, Beyrut, 1419 (1999)

İbrahim Demir, *Muhammed Ali Es-Sabuni ve Tefsir Metodu*, Yüksek Lisans Tezi, Ankara 2000, s. 13

İlyas Çelebi, *İslam İncancında Gayb Problemi*, Marmara Ün. Vakfı Yayınları, İstanbul 1996

İzz b. Abdisselam, Abdulaziz b. Abdisselam es-Sülemî (v. 660 h.), *Tefsiru'l-İzz b.

- *Kastamonu Lahikası*, Zehra Yayıncılık, İstanbul 2009
- *Lem'alar*, Zehra Yayıncılık, İstanbul 2011

Sadık Kılıç, *Kur'anda Gayb Âlemi*, Kur'ân ve Tefsîr Araştırmaları V: İslam Düşüncesinde Gayb Problemi Ed. Bedrettin Çetiner, Ensar Neşriyat, İstanbul 2003

Tirmizi, Ebu İsa Muhammed et-Tirmizi, (V. 279/892), *Sünen* (I-V C.), (Ofset Baskı), İstanbul, 1981

Zemahşerî, Carullah Ebu'l Kasım Mahmud b. Ömer, (467–538 h.), *el-Keşşaf* (I-IV C.), el-Mektebetu't-Tevfikiyye, Kahire 2012